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	Obec Počaply
Počaply 45
262 72 Březnice
	Č.j. 4/2017




Obec Počaply 
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis

Z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply,

konaného dne 5. 5. 2017, od 19:00 hodin.
Program:
1) Určení ověřovatelů a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Hasiči – kontrola

4) Žádost SPAS

5) Žádost Linka bezpečí

6) Dárkové poukázky

7) Koupě nemovitosti č.p. 28

8) Dětský den - příspěvek
9) Žádost o umístění zpomalovacího prahu
10)  Diskuse
BOD I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Josefa Mázdru a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka, k návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Přítomno 7 členů. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply určuje ověřovateli zápisu Josefa Mázdru a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka.
                            Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
                            Usnesení č. 1 bylo schváleno.
BOD II. – schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje program zasedání

                                      Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                          Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD III. – Hasiči kontrola
Starosta informoval zastupitele o kontrole obce z hlediska požární ochrany a souvisejících povinností. Závěrem kontroly bylo mimo jiné konstatováno, že zásahová jednotka obce není odborně způsobilá vykonávat svoji činnost. Ostatní závady jsou administrativního charakteru a lze je odstranit. Odbornou způsobilost členů zásahové jednotky nelze v daném termínu (to je do 30. 6.) odstranit, nelze ani členy zásahové jednotky přinutit (nejsou zaměstnanci obce) k absolvování školení.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply pověřuje starostu vyřešit daný problém, na HZS bude zaslán dopis s návrhem, aby povinnosti zásahové jednotky převzala na základě veřejnoprávní smlouvy jiná obec – Březnice.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.
BOD IV. – Žádost SPAS
Obec obdržela žádost paintballového týmu SPAS za účelem konání sportovní – paintballové akce dne 11. – 13. 8. 2017 v prostoru koupaliště p. č. 956 (zázemí akce) a parcely č. 320 (konání vlastní jednodenní akce dne 12. 8. 2017).

Součástí žádosti je i souhlas myslivecké společnosti působící v místě konání akce. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply souhlasí s konáním sportovní akce a stanoví tyto podmínky:
1) Před zahájením dojde za účasti zástupce SPAS a obce Počaply k prohlídce pozemků.
2) Pozemky po ukončení akce budou stejným způsobem předány vlastníkovi (obci Počaply).
3) Místo nájemného požadujeme účast a ukázku činnosti spolku na dětském dnu pořádaného obcí.

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 4 bylo schváleno
BOD V. – Žádost Linka bezpečí
Obec obdržela žádost Linky bezpečí z.s. o příspěvek na činnost pro rok 2017.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply odkládá rozhodnutí o příspěvku. 
O veškerých příspěvcích na činnost spolků a organizací bude rozhodováno po 30. 6. 2017.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 5 bylo schváleno
BOD VI. – Dárkové poukázky
Pro nově narozené občánky obce proběhne vítání občánků v Březnici, účast je pro rodiče s dětmi, kteří o něj písemně požádají. V rámci akce vítání občánků, dostávají rodiče dárkové poukázky a upomínkové předměty. Pro účastníky z Březnice, město hradí dárkové poukázky v hodnotě 300,- Kč.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje pro nové občánky z obce Počaply, kteří se účastní vítání občánků v Březnici dárkové poukázky v hodnotě 300,- Kč.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 6 bylo schváleno
BOD VII. – Koupě nemovitosti č.p. 28
Obec Počaply měla dlouhodobý záměr odkoupit nemovitost č.p. 28 v obci Počaply. Původní vlastnící neprojevili zájem o prodej obci Počaply. Po změně vlastníka došlo k dohodě.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje koupi nemovitosti:
· Pozemek parcela č. st. 33, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je stavba Počaply, čp. 28, bydlení. Stavba stojí na pozemku p.č. st. 33.

· Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví č. 3 pro obec Počaply.

Od vlastníka: J.M. bytem:Počaply-Stražiště 9, 262 72 Březnice
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje kupní cenu 176 000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc korun českých).

Zastupitelstvo obce Počaply pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 7 bylo schváleno
BOD VIII. – Dětský den – příspěvek
Obec bude dne 3.6.2017 pořádat dětský den, který se bude konat na hřišti a v okolí obce. Pro děti z obce jsou připraveny balíčky i sladkosti za soutěže. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje příspěvek na pořádání dětského dne částku 10 000Kč
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 8 bylo schváleno
BOD IX. – Žádost o umístění zpomalovacího prahu 
Obec obdržela žádost o umístění zpomalovacího prahu na komunikaci parcela č. 1112 – viz příloha.
Projíždějící řidiči v této lokalitě nerespektují maximální povolenou rychlost 50km/hod a domluva se míjí účinkem.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje nákup a umístění zpomalovacího prahu na komunikaci parcela č. 1112 v KÚ Počaply, včetně dopravního značení – viz příloha - zákres                                         
BOD X. – Diskuse     
Obec Počaply vyzývá spolky a organizace, působící na území obce, aby žádosti o příspěvky na činnost předkládaly do 30. 6. 2017.
Zapisovatel: Luboš Hájek
Ověřovatelé: 
          Josef Mázdra..…………..……. dne 5. 5. 2017
          Martin Kurfiřt. ..…..…...…….. dne 5. 5. 2017
Starosta:                    Jiří Čížek st. …………………. dne 5. 5. 2017
Příloha č.1
Zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply dne 5. 5. 2017– Prezenční listina

	Jméno a příjmení

člena zastupitelstva obce:
	
	Podpis:



	Jiří Čížek st.
	
	

	Luboš Hájek
	
	        

	Hana Koňasová
	
	

	Jiří Čížek ml.
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	Zdeněk Svoboda
	
	        

	Josef Mázdra
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